

Årsredovisning

för

Rookie AB

559476-5207

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Olsson, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för Rookie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och rekrytering inom arbetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (10 mån)
Nettoomsättning	4 187	2 349
Resultat efter finansiella poster	162	113
Soliditet (%)	13	7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30%, då förra verksamhetsåret inte var ett fullt kalenderår och dessutom var första året och aktiviteten inte kommit igång helt och hållet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	88 577	113 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 577	-88 577	0
Årets resultat			128 576	128 576
Belopp vid årets utgång	25 000	88 577	128 576	242 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 577
årets vinst	128 576
	217 153
disponeras så att i ny räkning överföres	217 153
	217 153

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-03-18
-2024-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 187 243

2 349 450

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 187 243

2 349 450

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 055 758

-550 674

Personalkostnader

2

-2 968 663

-1 686 135

Övriga rörelsekostnader

-1 555

-98

Summa rörelsekostnader

-4 025 976

-2 236 907

Rörelseresultat

161 267

112 543

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

528

117

Summa finansiella poster

528

117

Resultat efter finansiella poster

161 795

112 660

Resultat före skatt

161 795

112 660

Skatter

Skatt på årets resultat

-33 219

-24 083

Årets resultat

128 576

88 577

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	499 377	482 511
Övriga fordringar	61 205	58 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	323 626	406 833
Summa kortfristiga fordringar	884 208	947 661

Kassa och bank

Kassa och bank	996 185	774 334
Summa kassa och bank	996 185	774 334
Summa omsättningstillgångar	1 880 393	1 721 995

SUMMA TILLGÅNGAR

1 880 393

1 721 995

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	88 577	0
Årets resultat	128 576	88 577
Summa fritt eget kapital	217 153	88 577
Summa eget kapital	242 153	113 577

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	153 752	32 730
Övriga skulder	1 289 627	1 315 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	194 861	260 305
Summa kortfristiga skulder	1 638 240	1 608 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 880 393

1 721 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-03-18 -2024-12-31
Medelantalet anställda	5	3

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Stockholm

Håkan Olsson
Håkan Olsson

2026-03-17